

نایب رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارفرمایی کشور:

آمارهای دولت در زمینه احیای واحدهای راکد صحت ندارد

آمارهای اشتغال‌زایی دولت تقریباً صوری است؛ از یکسو می‌گویند این تعداد اشتغال جدید ایجاد کرده‌ایم اما از سوی دیگر، تعداد زیادی کارگر بیکار می‌شوند؛ به این آمارها چندان اعتمادی نیست

صفحه ۱۱

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۱۹ آذر ۱۴۰۲ - ۲۶ جمادی‌الاولی ۱۴۴۵ - ۱۰ دسامبر ۲۰۲۳ - شماره ۱۲۶۹۹ - سال چهل و پنجم - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰۰ تومان

ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۱/۵۷ - اذان مغرب ۱۷/۱۱ - اذان صبح ۵/۳۳ - طلوع آفتاب ۷/۰۳



به همه در کوشش برای رفاه طبقات محروم وصیت می‌کنم که خیر دنیا و آخرت شماها رسیدگی به حال محرومان جامعه است که در طول تاریخ ستمشاهی و خان‌خانی در رنج و زحمت بوده‌اند. و چه نیکو است که طبقات تمکن دارد به طور داوطلب برای زاغه و چیرنشینان مسکن و رفاه تهیه کنند. و مطمئن باشند که خیر دنیا و آخرت در آن است. و از انصاف به دور است که یکی بی‌خانمان و یکی دارای آپارتمان‌ها باشد.

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف صحیفه امام - جلد ۲۱ - صفحه ۴۴۵

اعتراض جهانی به وتوی قطعنامه آتش‌بس فوری غزه توسط آمریکا

فرانسه: بار دیگر شورای امنیت شکست خورد

عفو بین‌الملل: وتوی آمریکا غیرقابل دفاع است

وزیر خارجه عربستان: با اقدام آمریکا برای وتوی قطعنامه مخالفیم

ناراضی‌کنی کمیته کشورهای عربی و اسلامی به اقدام آمریکا در وتوی قطعنامه آتش‌بس

سازمان امدادرسانی «آسکام»: وتوی قطعنامه از سوی آمریکا میخ دیگری بر تابوت اعتبار این کشور بود

قدردانی تل‌آویو از بایدن برای وتوی قطعنامه غزه

صفحه ۱۱

طالبان:

هرگز به دنبال ایجاد حکومت فراگیر نبوده و نیستیم

۱۲

واکنش رئیس سازمان نظام پزشکی به دریافت زیرمیزی از سوی برخی پزشکان با وجود تعرفه‌های کنونی نمی‌توان انتظار تخلف را نداشت

صفحه ۲۴

جنایت با چراغ سبز شیطان بزرگ

بسم‌الله الرحمن الرحیم

در حالی که تعداد شهدای مردم غزه در اثر بمباران‌های ارتش رژیم صهیونیستی از ۱۸ هزار نفر عبور کرده، آمریکا بار دیگر قطعنامه آتش‌بس غزه را که در جلسه شورای امنیت سازمان ملل مطرح شده بود، وتو کرد.

این اقدام دولت آمریکا بار دیگر این واقعیت را به اثبات رساند که دولتمردان آمریکائی شریک جنایات رژیم صهیونیستی در غزه هستند و آنچه صهیونیست‌ها در بیش از دو ماه گذشته مرتکب شده‌اند با چراغ سبز آنان صورت گرفته است.

نکته قابل تأمل اینست که آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا ساعاتی قبل از رای گیری جلسه شورای امنیت سازمان ملل درباره آتش‌بس فوری در غزه گفته بود شرایط در غزه غیرقابل تحمل شده و این وضعیت نباید ادامه پیدا کند.

همین جمله وزیر امور خارجه آمریکا این احتمال را تقویت کرده بود که وخامت اوضاع انسانی در غزه حتی آمریکا را هم وادار به کوتاه آمدن کرده و قرار است در جلسه شورای امنیت قطعنامه آتش‌بس به تصویب برسد. متأسفانه

این گمانه‌زنی هم درست از آب درنیامد و معلوم شد دولتمردان آمریکائی نیز مانند تانیاها و همدستان جنایتکارش از خون‌ریزی مردم بی‌گناه لذت می‌برند و منافع خود را در کشتار کودکان و زنان و مردم غیر نظامی جستجو می‌کنند.

سفیر آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل در توجیه وتوی کشورش گفت: «یک آتش‌بس غیرمشروط به حماس اجازه بقا و تجدید قوا خواهد داد.» وی افزود: «هیچ کشوری نباید آنچه حماس در روز هفتم اکتبر مرتکب شد را تحمل کند. اگر هرکدام از کشورهای ما شاهد چنین حمله‌ای بودند ما از این شورا توقع داشتیم بر حق ما برای دفاع و حفاظت از شهروندانمان تأکید مجدد کند.»

این سخن سفیر آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل، با معیارهای مورد قبول هیچیک از کشورها و ملت‌ها غیر از رژیم نژادپرست و اشغالگر صهیونیستی منطبق نیست. حماس، یک جنبش آزادیخواه است که برای نجات فلسطین

از اشغال صهیونیست‌ها فعالیت می‌کند و در پاسخ به ۷۵ سال اشغالگری، جنایت، تخریب، آواره سازی، غارت اموال، آدم‌ربانی و کشتارهای دستجمعی و نسل‌کشی که صهیونیست‌ها در فلسطین مرتکب شدند عملیات طوفان‌الاقصی را انجام داد. این، حق هر ملتی است که برای

مبارزه با اشغالگران و غاصبان و غارتگران به مقابله با آنها بپردازد و درصدد پس گرفتن حقوق خود برآید. اینکه ملت‌های مختلف در ۵ قاره جهان حتی در آمریکا در حمایت از مردم غزه هر روز تظاهرات می‌کنند، با صدای بلند جنایات رژیم صهیونیستی در غزه را محکوم می‌کنند و فریاد آزادی فلسطین سر می‌دهند روشن‌ترین نشانه انحرافی بودن استدلال سفیر آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل است.

صفحه ۲

بقیه در صفحه ۲

قیمت مرغ به حدود کیلوئی ۱۰۰ هزار تومان رسید

۱۱

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

مردم از افزایش سن بازنشستگی ناراضی هستند

۲

هشدار سال گذشته مدیران کارخانجات چای درباره فساد واردات چای

برخی مدیران کارخانجات چای و فعالان این صنف در بهمن سال گذشته خطاب به محمد مخبر معاون اول رئیس جمهوری، نامه‌ای نوشته و در آن به احتمال بروز یک فساد و انحصار در واردات چای به کشور اشاره کرده بودند اما ترتیب اثری به آن داده نشد

بروز چنین مسأله‌ای را نمی‌توان صرفاً ناشی از سهل‌انگاری چند کارشناس و مدیر در بدنه یک وزارتخانه دانست

صفحه ۱۱



مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم در مورد اجرا نشدن قانون هوای پاک:

پول نداریم، تحریم هستیم و به فناوری روز هم دسترسی نداریم

۱۱

وزیر اول اسکاتلند:

رای ممتنع انگلیس به قطعنامه آتش‌بس غزه غیر قابل درک است

بسی رای نداد، چگونه می‌توانید انتخاب کنید که در کشتار هزاران کودک شریک باشید؟ شرم بر دولت بریتانیا و حزب کارگر که اکنون از آتش بس حمایت نمی‌کنند.»

گفتنی است وزیر اول اسکاتلند پیشتر از وزیر خارجه بریتانیا خواسته بود به دلیل گیر افتادن والدین همسرش در نوار غزه خواستار

کوتاه ارائه شده توسط امارات رای مثبت دادند. این قطعنامه خواستار آتش بس فوری در غزه بود. انگلیس در توجیه این رای اعلام کرد: چون در قطعنامه حمله ۱۵ مهر حماس به اسرائیل محکوم نشده بود، به آن رای مثبت نداده است. حمزه یوسف در حساب ایکس خود نوشت: «به نظر من قابل درک نیست که بریتانیا به آتش

وزیر اول اسکاتلند، رای ممتنع انگلیس به قطعنامه آتش بس در غزه را غیرقابل درک دانست. به گزارش "شفقنا"، الجزیره نوشت: حمزه یوسف ضمن انتقاد از انگلیس بابت این رای ممتنع، آن را غیرقابل قبول و درک دانست. به جز انگلیس و آمریکا(رای وتو) ۱۳ عضو شورای امنیت به پیش نویس قطعنامه

یدیعوت آحارونوت:

از آغاز جنگ در غزه ۵ هزار سرباز اسرائیل زخمی و ۲ هزار نفرشان دچار معلولیت شده‌اند

خدمت‌رسانی و نگهداری از آنها را برعهده می‌گیرد، یدیعوت آحارونوت اما توضیح نداد که بقیه عناصر مجروح، سرباز رسمی هستند یا نه. این روزنامه فاش کرد که بخش توان‌بخشی وزارت جنگ روزانه پذیرای ۶۰ زخمی است که بیشتر آنها جراحات وخیم دارند.

نجومی است و بیش از ۵ هزار سرباز مجروح در بیمارستان‌ها بستری شدند و طبق اذعان رسمی وزارت جنگ، بیش از ۲ هزار نفر از این مجروحین به معلولیت دچار شده‌اند.» به نوشته این روزنامه اسرائیلی، از میان مجروحان، یک هزار نفر سرباز رسمی بوده‌اند و به همین خاطر وزارت جنگ مسئولیت

روزنامه یدیعوت آحارونوت به نقل از واحد اسمداد و نجات اسرائیل گزارش داد که از آغاز جنگ در ۱۵ مهر ۵ هزار سرباز مجروح شده‌اند و وزارت جنگ این رژیم تاکنون به معلول شدت ۲ هزار سرباز اذعان کرده است. به گزارش شفقنا، یدیعوت آحارونوت افزود: «مجموع آمار مجروحان تا به الان عددی

روزیس در لندن و نیویورک دوباره در حمایت از فلسطین به خیابان آمدند

هزاران نفر در لندن و نیویورک دوباره در حمایت از فلسطین به خیابان آمدند

در منطقه منهن تنیویورک در آمریکا، خواستار آتش بس در نوار غزه شدند. تظاهرکنندگان در منطقه منهن تنیویورک خواستار آتش بس در نوار غزه شدند و اقدام آمریکا در وتو کردن

حمایت از آزادی فلسطین و پایان محاصره غزه نوشته شده بود. آن‌ها همچنین خواستار پایان ظلم اشغالگران شده و رژیم صهیونیستی را تروریست خواندند. شمار زیادی نیز با تظاهرات

هزاران حامی فلسطین در لندن به خیابان‌ها آمده و خواستار برقراری آتش‌بس در جنگ غزه شدند. تظاهرکنندگان کاغذهایی در دست داشتند که روی آن‌ها نوشته‌های در

مقام اسرائیلی: اسرای فلسطینی باید زنده به گور شوند

صفحه ۳

معاون شهردار قدس اشغالی مردم فلسطین را «مورچه» خواند و خواستار زنده به گور کردن اسرای فلسطینی شد. آرتیه کینگ که این پیام را در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی «یکس» منتشر کرد، اسرای فلسطینی را «نازی» خواند و گفت زنده به گور کردن آن‌ها تنها راه رفتار با آن‌هاست، زیرا «آن‌ها تنها گروهی مورچه هستند.» البته این اظهارات اولین بار نیست که ازسوی مقامات اسرائیلی مطرح می‌شود. پیشتر، «یو او گالات» وزیر جنگ اسرائیل نیز فلسطینیان را به حیوان تشبیه کرده بود و گفته بود ارتش اسرائیل «با حیواناتی انسان‌نما می‌جنگد!» «عمیحای الیاهو» وزیر میراث کابینه رژیم صهیونیستی نیز پیش از این در اظهاراتی جنجالی یکی از گزینه‌های پیش‌روی تل‌آویو برای مقابله با فلسطینیان را «نداختن بمب هسته‌ای» روی غزه اعلام کرده بود. شبکه «الجزیره» می‌گوید پیام نژادپرستانه آرتیه کینگ با واکنش شدید کاربران فضای مجازی مواجه شده است و یکی از کاربران در پاسخ به این پیام به او گفته به خاطر این اظهارات در دیوان بین‌المللی کیفری مورد بازخواست قرار خواهد گرفت؛ اما معاون شهردار قدس ضمن تمسخر این پیام می‌نویسد که چرا باید برای کشتار نازی‌ها مورد بازخواست قرار گیرد. این پیام بعد از آن منتشر شده است که رسانه‌های اسرائیلی، روز پنجشنبه هفته گذشته، تصاویری منتشر کردند که نشان می‌داد ارتش رژیم اسرائیل ده‌ها غیرنظامی فلسطینی را از مراکز اسکان آوارگان در شمال نوار غزه به پهانه ارتباط با حماس دستگیر کرده و آن‌ها را مجبور کرده است برهنه شوند. در برخی از این تصاویر، اسرای فلسطینی در زمینی سنی مقابل یک گودال بزرگ در اطراف غزه به تصویر کشیده شده بودند که این مسئله باعث شد برخی منابع از احتمال اعدام گروهی غیرنظامیان و دفن آن‌ها در این گودال ابراز نگرانی کنند. شمار دیگری از این اسرا توسط خودروهای نظامی ارتش رژیم صهیونیستی به محلی ناشناس برده شدند و تاکنون هیچ اطلاعاتی درباره سرنوشت آن‌ها در دست نیست.

برای دیدن مقالات، یادداشت ها و اخبار سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس <https://t.me/JENewspaper> همراه شوید

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ (پنج شنبه ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس: ۰۱۰۷۷۶۴۴۴۱۱ و ۰۱۱۷۷۶۴۴۴۱۲ نمابر: ۰۱۲۷۷۶۴۴۴۱۲

۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

همانطور که دل با ذکر خدا آرام می‌گیرد بهتر است مجالس ختم با صوت قرآن معطر گردند تا زمینه مسکین قلوب داغدیدگان فراهم گردد.